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MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT
TEATRI KOMBËTAR
DREJTORIA E SHËRBIMEVE MBËSHTETËSE




FORMULARI I APLIKIMIT PËR PROJEKTET ARTISTIKE (FAZA II)
APPLICATION FORM FOR ARTISTIC PROJECTS (PHASE II)

( I vlefshëm për projekte artistike në Teatrin Kombëtar)
(Valid for artistic projects at the National Theatre of Albania)


1. TË DHËNA PËR PRODUKSIONIN INFORMATION FOR THE PRODUCTION
	

	Tablo skenike
Act change
	
	(gjithsej)
(total)
	

	
	
	
	

	Kostume
Costumes
	
	(gjithsej)
(total)
	

	
	
	
	

	Skenograf
Set designer
	PO
YES
	☐	JO
NO
	☐	

	
	
	
	
	
	

	Kostumograf
Costume designer
	PO
YES
	☐	JO
NO
	☐	

	
	
	
	
	
	

	Koreograf
Choreographer
	PO
YES
	☐	JO
NO
	☐	

	
	
	
	
	
	

	Light Designer
Light designer
	PO
YES
	☐	JO
NO
	☐	

	

	Kompozitor
Composer
	PO
YES
	☐	JO
NO
	☐	

	

	Formulim muzikor
Musical formulation
	PO
YES
	☐	JO
NO
	☐	

	

	Projeksion
Projection
	PO
YES
	☐	JO
NO
	☐	

	
	
	
	
	
	

	Efekte speciale
Special effects
	PO
YES
	☐	JO
NO
	☐	

	
	
	
	
	
	

	    Nëse PO për Efekte Speciale, specifiko:
    If YES for Special effects, specify:
	

	
	
	
	
	
	

	Kërkesa të tjera (nëse ka):
Other requests (if any):
	

	
	

	
	




2. AKTORËT ACTORS
	
	
	

	Aktorë të Teatrit Kombëtar
    National Theatre actors
	
	

	
	
	

	Aktorë të jashtëm
    Non-resident actor
	
	

	
	
	

	Figurantë
Extras/Supernumeraries
	
	

	
	
	

	Gjithsej
    Total
	
	Performues
Performers


3. AFATET E PUNËS WORK SCHEDULE
	
	
	

	Prova në tavolinë:
Table (reading) rehearsals:
	
	ditë
days

	
	
	

	Prova në lëvizje:
Blocking rehearsals:
	
	ditë
days

	
	
	

	Prova në skenë:
Onstage rehearsals:
	
	ditë
days

	
	
	

	Periudha e provave:
Total rehearsals period:
	
	ditë
days


4. DOKUMENTE MBËSHTETËSE SUPPORTING DOCUMENTS
Së bashku me këtë Formular, aplikanti duhet të dorëzojë/dërgojë dokumentat si më poshtë:
Along with this Form, the applicant must submit/send the following documents:
· Skica artistike dhe teknike të kostumeve (formati A3)
Technical and artistic sketches of the costumes (A3 format)

· Skica artistike dhe teknike të skenografisë (formati A3)
Technical and artistic sketches of the set design (A3 format)


	E RËNDËSISHME:
	Mungesa e një prej dokumentave më sipër përbën shkak për skualifikim e projektit artistik.

	IMPORTANT:
	The absence of one of the above documents constitutes a reason for disqualification of the artistic project.


APLIKANTI
APPLICANT
	

	(Emër / Mbiemër)
(Name / Surname)

	

	

	(Nënshkrim)
(Signature)



Adresa: Rr. “Sami Frashëri”, Tiranë; Tel.: 04 228 933; www.teatrikombetar.gov.al; info@teatrikombetar.gov.al




Adresa: Rr. “Sami Frashëri”, Tiranë; Tel.: 04 228 933; www.teatrikombetar.gov.al; info@teatrikombetar.gov.al
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